
UCHWAŁA NR XLIII/280/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2017, poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 6.000.000 zł (słownie: sześć milionów złotych) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Złoty Stok w 2018 roku wynoszącego 5.577.895 zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych środkami z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
2.281.742 zł oraz na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów długoterminowych 
w kwocie 422.105 zł.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019 – 2031 z dochodów budżetu Gminy Złoty Stok.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do zawarcia umowy kredytowej oraz zaciągnięcia 
zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia kredytu zgodnie z  warunkami określonymi w tej umowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 79C7738B-B04F-44EF-9EFD-FAC157E544B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIII/280/2018

Rady Miejskiej w Złoty Stoku

z dnia 17 maja 2018 roku

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) zaciąganie długoterminowych pożyczek i kredytów oraz określanie
źródeł ich spłaty, należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego.

W celu zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne realizowane przy udziale środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z budżetu krajowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych, postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy
w wysokości 6.000.000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych środkami
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.281.742 zł. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019 –
2031 z dochodów budżetu gminy. Kwota kredytu zaciągana na wyprzedzające finansowanie, zostanie
spłacona w 2019 r. po uzyskaniu dofinansowania. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco
wraz z deklaracją wekslową. Wybór Banku, z którym zostanie podpisana umowa na udzielenie kredytu,
zostanie dokonany zgodnie z wymogami ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Id: 79C7738B-B04F-44EF-9EFD-FAC157E544B7. Podpisany Strona 1




